
Amount Per 1  
Serving* % Daily Value 1/2 cup serving = 1 vegetable 

Serving Size 3.1 oz (88g) 1/2 cup servings/case = Approx. 153

Pieces Per Serving About 20
Calories 130
Calories from Fat 36
Total Fat 4 g 5%
Saturated Fat 0.5 g 3%
Trans Fat 0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 470 mg 20% Internal SKU:  63710948
Total Carbohydrate 21 g 8% Cut Size:  3/4" x 1/2" x 1"
Dietary Fiber 2 g 7% Net Weight (LB):  30
Sugars 0 g  Gross Weight (LB):  31.75
Added Sugars 0 g 0% Pallet Pattern (ti x hi):  10 x 7
Protein 2 g  Case Cube (ft3):  0.96

Case Dimensions (in):  16L x 12W x 10 5/16H 

Vitamin D 0 mcg 0% Shelf Life:  24 months
Calcium 14 mg 2%
Iron 1 mg 4% Gluten Free:  No
Potassium 317 mg 6% Kosher:  Yes  

Reconstituted Method (s) Temperature Time
Oven 425˚F 20-22 minutes
Convection Oven 400˚F 15 minutes
Fry Method 350˚F 2 1/2 minutes

Cavendish Farms Inc. Correspondence: Courier Address:
Contact:  Jeanette Erickson PO Box 1980 5855 3rd Street Southeast
Phone:  701-252-5222 Jamestown, ND  58402-1980 Jamestown, ND  58401
Fax:  701-252-6863

INGREDIENTS: Potatoes, Vegetable Oil (Contains one or more of the following: Canola Oil, Soybean Oil, Palm Oil, 
Hydrogenated Cottonseed Oil), Enriched Wheat Flour, (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, 
Folic Acid), Rice Flour, Yellow Corn Meal, Salt, Modified Corn Starch, Garlic Powder, Onion Powder, Spices, Flavor 
(Autolyzed Yeast Extract, Dried Torula Yeast, Thiamine Hydrochloride, Corn Syrup Solids), Dehydrated Parsley, Guar Gum, 
Dextrose, Disodium Dihydrogen Pyrophosphate (to promote color retention).  
CONTAINS: WHEAT

Flavor Crisp Seasoned Diced

6 x 5 lb Pack / 30 lbs per Case
56210 05222-2

Allergen:  WHEAT

* Per Food Buying Guide 1 Serving portion 
(1/2 cup cooked vegetable) equals 3.1 oz of product.



Amount Per 
1/2 cup     
Serving % Daily Value 1/2 cup serving = 1 vegetable 

Serving Size 2.25oz (55g) 1/2 cup servings/case = 243
Pieces Per 1/2 Cup 10
Calories 70
Calories from Fat 18
Total Fat 2 g 2%
Saturated Fat 0 g 0%
Trans Fat 0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 15 mg 1% Internal SKU:  63710749 
Total Carbohydrate 13 g 5% Cut Size:  1/2"
Dietary Fiber 1 g 5% Grade:  Long Fancy
Sugars 0 g Net Weight (LB):  30
Added Sugars 0 g 0% Gross Weight (LB):  31.75
Protein 1 g Pallet Pattern (ti x hi):  10 x 7

Case Cube (ft3):  1.35
Vitamin D 0 mcg 0% Case Dimensions (in):  16L x 12W x 10.50H
Vitamin A (IU) 0 0% Shelf Life:  24 months
Vitamin C 1.49 mg 2% Allergen:  No
Calcium 5 mg 0% Gluten Free:  No
Iron 0.4 mg 2% Kosher:  Yes  
Potassium 182 mg 4%

Reconstituted Method (s) Temperature Time
Oven 450˚F 24 minutes
Convection Oven 425˚F 12 - 14 minutes
Fry Method 350˚F 3 1/4 minutes

Cavendish Farms Inc. Correspondence: Courier Address:
Contact:  Jeanette Erickson PO Box 1980 5855 3rd Street Southeast
Phone:  701-252-5222 Jamestown, ND  58402-1980 Jamestown, ND  58401
Fax:  701-252-6863

Ingredients: Potatoes, Vegetable Oil (Contains one or more of the following: Canola Oil, Soybean Oil, Palm Oil, 
Hydrogenated Cottonseed Oil), Dextrose, Disodium Dihydrogen Pyrophosphate (to promote color retention).

Prairie Select 1/2" Crinkle Cut

6 x 5 lb Pack / 30 lbs per Case
14869 30216



Amount Per 
1/2 cup     
Serving % Daily Value 1/2 cup serving = 1 vegetable 

Serving Size 2.52oz (71g)
Pieces Per 1/2 Cup 8
Calories 130
Calories from Fat 54
Total Fat 6.5 g 8%
Saturated Fat 0.5 g 2%
Trans Fat 0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 250 mg 11% Internal SKU:  63711382
Total Carbohydrate 17 g 6% Grade:  Grade A
Dietary Fiber 2 g 4% Net Weight (LB):  30
Sugars 0 g Gross Weight (LB):  31.75
Added Sugars 0 g 0% Pallet Pattern (ti x hi):  10 x 6
Protein 2 g Case Cube (ft3):  1.31

Case Dimensions (in):  15 5/8L x 11 3/4W x 10 1/2H 

Vitamin D 0 mcg 0% Shelf Life:  24 months
Vitamin A (IU) 0 0%
Vitamin C 1 mg 2% Gluten Free:  No
Calcium 5 mg 0% Kosher:  Yes  
Iron 0.3 mg 2%
Potassium 215 mg 4%

Reconstituted Method (s) Temperature Time
Oven 450˚F 15 - 20 minutes
Convection Oven 400˚F 8 - 12 minutes

Fry Method 350˚F 3 minutes

Cavendish Farms Inc. Correspondence:
Contact:  Jeanette Erickson PO Box 1980
Phone:  701-252-5222 Jamestown, ND  58402-1980
Fax:  701-252-6863

Ingredients: Potatoes,Vegetable Oil (Contains one or more of the following: Canola Oil, Soybean Oil, Palm Oil, Hydrogenated 
Cottonseed Oil), Salt, Dextrose, Disodium Dihydrogen Pyrophosphate (to promote color retention).

Jamestown, ND  58401

Courier Address:
5855 3rd Street Southeast

Cavendish Farms Oven Golden Nuggets

6 x 5 lb Pack / 30 lbs per Case
56210 04101-2

Allergen:  No

1/2 cup servings/case = 190



Amount Per 
1/2 cup     
Serving % Daily Value 1/2 cup serving = 1 vegetable 

Serving Size 2.3oz (64g) 1/2 cup servings/case = 191
Pieces Per 1/2 Cup 12
Calories 110
Calories from Fat 36
Total Fat 4 g 5%
Saturated Fat 0.5 g 3%
Trans Fat 0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 340 mg 15% Internal SKU:  63710625
Total Carbohydrate 17 g 6% Grade:  Long Fancy
Dietary Fiber 1.5 g 5% Net Weight (LB):  27
Sugars 0 g  Gross Weight (LB):  28.5
Added Sugars 0 g 0% Pallet Pattern (ti x hi):  10 x 7
Protein 2 g Case Cube 1.14 

 Case Dimensions (in):  16L x 12W x 10 3/4H
Vitamin D 0 mcg 0% Shelf Life:  24 months
Vitamin A (IU) 0 0%
Vitamin C 2.5 mg 4% Gluten Free:  No
Calcium 10 mg 0% Kosher:  Yes  

Iron 0.5 mg 2%
Potassium 240 mg 5%

Reconstituted Method (s) Temperature Time
Oven 450˚F 17 - 22 minutes
Convection Oven 400˚F 10 minutes
Fry Method 350˚F 2 3/4 minutes

Cavendish Farms Inc. Correspondence: Courier Address:
Contact:  Jeanette Erickson PO Box 1980 5855 3rd Street Southeast
Phone:  701-252-5222 Jamestown, ND  58402-1980 Jamestown, ND  58401
Fax:  701-252-6863

Ingredients: Potatoes, Vegetable Oil (Contains one or more of the following: Canola Oil, Soybean Oil, Palm Oil, 
Hydrogenated Cottonseed Oil), Enriched Bleached Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, 
Riboflavin, Folic Acid), Modified Corn Starch, Rice Flour, Salt, Yellow Corn Meal, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, 
Sodium Bicarbonate, Monocalcium Phosphate), Malted Barley Flour, Guar Gum, Dextrose, Disodium Dihydrogen 
Pyrophosphate (to promote color retention).  CONTAINS: WHEAT

Clear Coat 3/8" Straight Cut

6 x 4.5 lb Pack / 27 lbs per Case
 56210 05301-2  

Allergen:  WHEAT



Amount Per 
1/2 cup     
Serving % Daily Value 1/2 cup serving = 1 vegetable 

Serving Size 2.3oz (64g)
Pieces Per 1/2 Cup 12
Calories 128
Calories from Fat 60
Total Fat 6.5 g 8%
Saturated Fat 1 g 5%
Trans Fat 0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 120 mg 5% Internal SKU:  63713707 
Total Carbohydrate 16 g 6% Grade:  Long Fancy
Dietary Fiber 1 g 5% Net Weight (LB):  30
Sugars 0 g  Gross Weight (LB):  31.75
Added Sugars 0 g 0% Pallet Pattern (ti x hi):  10 X 7
Protein 1 g Case Cube (ft3):  1.125

Case Dimensions (in):  16L x 12W  x 10 15/16H

Vitamin D  0 mcg 0% Shelf Life:  24 Months
Vitamin A (IU) 0 0%
Vitamin C 0 mg 0% Gluten Free:  No
Calcium 20 mg 2% Kosher:  Yes  
Iron 0.5 mg 2%
Potassium 215 mg 5%

Reconstituted Method (s) Temperature Time
Oven 450˚F 17 - 22 minutes
Convection Oven 400˚F 10 minutes
Fry Method 350˚F 2 3/4 minutes

Cavendish Farms Inc. Correspondence:
Contact:  Jeanette Erickson PO Box 1980
Phone:  701-252-5222 Jamestown, ND  58402-1980
Fax:  701-252-6863

Clear Coat Low Sodium 3/8" SC

6 x 5 lb Pack / 30 lbs per Case
56210 05307

Allergen:  WHEAT

1/2 cup servings/case = 212

Ingredients: Potatoes, Vegetable Oil (Contains one or more of the following: Canola Oil, Soybean Oil, Palm Oil, 
Hydrogenated Cottonseed Oil), Enriched Bleached Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, 
Riboflavin, Folic Acid), Modified Corn Starch, Rice Flour, Sea Salt, Yellow Corn Flour, Calcium Lactate, Leavening (Sodium 
Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Monocalcium Phosphate), Malted Barley Flour, Guar Gum, Dextrose, Disodium 
Dihydrogen Pyrophosphate (to promote color retention).   CONTAINS: WHEAT

Jamestown, ND  58401

Courier Address:
5855 3rd Street Southeast

For best results in the oven, be sure to flip/stir product 
halfway through cooking.



Amount Per 
1/2 cup     
Serving % Daily Value 1/2 cup serving = 1 vegetable 

Serving Size 2.3 oz (64g) 1/2 cup servings/case = 191

Pieces Per 1/2 Cup 24
Calories 110
Calories from Fat 41
Total Fat 5 g 6%
Saturated Fat 1 g 4%
Trans Fat 0 g
Cholesterol 0 mg 0% Internal SKU:  63710713
Sodium 360 mg 16% Cut Size:  1/4"
Total Carbohydrate 16 g 6% Grade:  Long Fancy
Dietary Fiber 1 g 4% Net Weight (LB):  27
Sugars 0 g Gross Weight (LB):  28.5
Added Sugars 0 g 0% Pallet Pattern (ti x hi):  10 x 6
Protein 2 g Case Cube (ft3):  1.26

Case Dimensions (in):  16L x 12W x 11 3/4H 

Vitamin D 0 mcg 0% Shelf Life:  24 months
Vitamin A (IU) 0 0%
Vitamin C 1.7 mg 2% Gluten Free:  No
Calcium 10 mg 0% Kosher:  Yes  
Iron 0.5 mg 2%
Potassium 225 mg 5%

Reconstituted Method (s) Temperature Time
Oven 450˚F 16 minutes
Convection Oven 400˚F 10 minutes
Fry Method 350˚F 2 1/2 minutes

Cavendish Farms Inc. Correspondence: Courier Address:
Contact:  Jeanette Erickson PO Box 1980 5855 3rd Street Southeast
Phone:  701-252-5222 Jamestown, ND  58402-1980 Jamestown, ND  58401
Fax:  701-252-6863

Ingredients: Potatoes, Vegetable Oil (Contains one or more of the following: Canola Oil, Soybean Oil, Palm Oil, 
Hydrogenated Cottonseed Oil), Enriched Bleached Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, 
Riboflavin, Folic Acid), Modified Corn Starch, Rice Flour, Salt, Yellow Corn Meal, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, 
Sodium Bicarbonate, Monocalcium Phosphate), Malted Barley Flour, Guar Gum, Dextrose, Disodium Dihydrogen 
Pyrophosphate (to promote color retention).  CONTAINS: WHEAT

Cavendish Farms Clear Coat Shoestring

6 x 4.5 lb Pack / 27 lbs per Case
56210 05311-2

Allergen:  WHEAT



1/2 cup     % Daily Value 1/2 cup serving = 1 vegetable 
Serving Size 2.30 oz (65g) 1/2 cup servings/case = 187

Pieces Per 1/2 Cup about 8 Internal SKU:  63715818
Calories 110
Total Fat 4.5g 7%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg 0%
Sodium 360mg 15%
Potassium 190mg 5%
Total Carbohydrate 17g 6%
Dietary Fiber 1 g 4%
Sugars 0g
Protein 1g

Vitamin A 0%
Vitamin C 4%
Calcium 2%
Iron 2%

Kosher:  Yes  

Gluten Free:  No Halal: Yes

Reconstituted Method (s) Temperature Time
Oven 450˚F 15 - 20 minutes For best results in the oven, be sure to flip/stir product 
Convection Oven 400˚F 10 minutes halfway through cooking.
Fry Method 350˚F 4 minutes

Cavendish Farms Inc. Correspondence:
Contact:  Jeanette Erickson PO Box 1980
Phone:  701-252-5222 Jamestown, ND  58402-1980
Fax:  701-252-6863

56210 05361

Allergen:  No

Courier Address:
5855 3rd Street Southeast
Jamestown, ND  58401

6 x 4.5 lb Pack / 27 lbs per Case

Ingredients: Potatoes, Vegetable Oil (Contains one or more of the following: Canola Oil, Soybean Oil, Palm Oil, 
Hydrogenated Cottonseed Oil), Modified Potato Starch, Rice Flour, Tapioca Dextrin, Salt, Leavening (Sodium Acid 
Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Monocalcium Phosphate), Calcium Lactate, Color Added, Soy Lecithin, Xanthan Gum, 
Dextrose, Disodium Dihydrogen Pyrophosphate (to promote color retention).

DeliverCrisp 3/8" Straight Cut



Amount Per 
1/2 cup     
Serving % Daily Value 1/2 cup serving = 1 vegetable 

Serving Size 2.3 oz (64 g) 1/2 cup servings/case = 191

Pieces Per 1/2 Cup 18
Calories 105
Calories From Fat 32
Total Fat 3.5 g 5%
Saturated Fat 0.6 g 3%
Trans Fat 0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 330 mg 14%
Potassium 210 mg 5% Internal SKU:  63710673
Total Carbohydrate 17 g 6% Cut Size:  1/4"
Dietary Fiber 1 g 4% Grade:  XLF
Sugars 0 g Net Weight (LB):  27
Protein 1.1 g Gross Weight (LB):  28.5

Pallet Pattern (ti x hi):  9 x 6

Vitamin A 0% Case Cube (ft3):  1.45
Vitamin C 2 mg 4% Case Dimensions (in):  16L x 12 7/8W x 12 1/4H 
Calcium 10 mg 0% Shelf Life:  24 months
Iron 0.3 mg 2%

Gluten Free:  No
Kosher:  Yes  

Reconstituted Method (s) Temperature Time
Oven 425˚F 16 minutes
Convection Oven 400˚F 10 minutes
Fry Method 350˚F 2 1/2 minutes

Cavendish Farms Inc.
Contact:  Jeanette Erickson
Phone:  701-252-5222
Fax:  701-252-6863

Fine Coat Shoestring

6 x 4.5 lb Pack / 27 lbs per Case

Ingredients: Potatoes, Vegetable Oil (Contains one or more of the following: Canola Oil, Soybean Oil, Palm Oil, 
Hydrogenated Cottonseed Oil), Modified Potato Starch, Rice Flour, Corn Starch, Tapioca Dextrin, Potato Dextrin, Salt, 
Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Monocalcium Phosphate), Dextrose, Xanthan Gum, Disodium 
Dihydrogen Pyrophosphate (to Promote Color Retention).

56210 05501-2

Allergen:  No

Jamestown, ND  58402-1980 Jamestown, ND  58401

Correspondence: Courier Address:
PO Box 1980 5855 3rd Street Southeast



Amount Per 
1/2 cup     
Serving % Daily Value 1/2 cup serving = 1 vegetable 

Serving Size 2.3 oz (64g) 1/2 cup servings/case = 212
Pieces Per 1/2 Cup 12
Calories 90
Calories from Fat 23
Total Fat 2.5 g 3%
Saturated Fat 0.5 g 2%
Trans Fat 0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 305 mg 13%
Total Carbohydrate 15 g 5% Internal SKU:  63710674
Dietary Fiber 1 g 4% Grade:  XLF
Sugars 0 g Net Weight (LB):  30
Added Sugars 0 g 0% Gross Weight (LB):  31.75
Protein 1 g Pallet Pattern (ti x hi):  10 x 7

Case Cube (ft3):  1.26
Vitamin D 0 mcg 0% Case Dimensions (in):  16L x 12W x 11 1/2H 
Vitamin A (IU) 0 0% Shelf Life:  24 months
Vitamin C 3.5 mg 6%
Calcium 10 mg 0% Gluten Free:  No
Iron 0.3 mg 2% Kosher:  Yes  
Potassium 230 mg 5%

Reconstituted Method (s) Temperature Time
Oven 425˚F 18 minutes
Convection Oven 400˚F 11 minutes
Fry Method 350˚F 3 minutes

Cavendish Farms Inc. Correspondence:
Contact:  Jeanette Erickson PO Box 1980
Phone:  701-252-5222 Jamestown, ND  58402-1980
Fax:  701-252-6863

Jamestown, ND  58401

Courier Address:
5855 3rd Street Southeast

Ingredients: Potatoes, Vegetable Oil (Contains one or more of the following: Canola Oil, Soybean Oil, Palm Oil, 
Hydrogenated Cottonseed Oil), Modified Potato Starch, Rice Flour, Corn Starch, Tapioca Dextrin, Potato Dextrin, Salt, 
Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Monocalcium Phosphate), Dextrose, Xanthan Gum, Disodium 
Dihydrogen Pyrophosphate (to promote color retention).  

Fine Coat 3/8' Straight Cut

6 x 5 lb Pack / 30 lbs per Case
56210 05502-2

Allergen:  No



Amount Per 
1/2 cup     
Serving % Daily Value 1/2 cup serving = 1 vegetable 

Serving Size 2.3 oz (64g) 1/2 cup servings/case = 212
Pieces Per 1/2 Cup 12
Calories 100
Calories from Fat 27
Total Fat 3 g 4%
Saturated Fat 0.5 g 3%
Trans Fat 0 g
Cholesterol 0 mg 0% Internal SKU:  63710675
Sodium 325 mg 14% Cut Size:  5/16"
Total Carbohydrate 16 g 6% Grade:  XLF
Dietary Fiber 1 g 4% Net Weight (LB):  30
Sugars 0 g Gross Weight (LB):  31.75
Added Sugars 0 g 0% Pallet Pattern (ti x hi):  10 x 6
Protein 1 g Case Cube (ft3):  1.36

Case Dimensions (in):  16L x 12W x 12 1/8H 

Vitamin D 0 mcg 0% Shelf Life:  24 Months
Vitamin A (IU) 0 0%
Vitamin C 2.2 mg 2% Gluten Free:  No
Calcium 10 mg 0% Kosher:  Yes  
Iron 0.3 mg 2%
Potassium 200 mg 4%

Reconstituted Method (s) Temperature Time
Oven 450˚F 17 - 22 minutes
Convection Oven 400˚F 10 minutes
Fry Method 350˚F 2 3/4 minutes

Cavendish Farms Inc. Correspondence:
Contact:  Jeanette Erickson PO Box 1980
Phone:  701-252-5222 Jamestown, ND  58402-1980
Fax:  701-252-6863

Jamestown, ND  58401

Courier Address:
5855 3rd Street Southeast

Ingredients: Potatoes, Vegetable Oil (Contains one or more of the following: Canola Oil, Soybean Oil, Palm Oil, 
Hydrogenated Cottonseed Oil), Modified Potato Starch, Rice Flour, Corn Starch, Tapioca Dextrin, Potato Dextrin, Salt, 
Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Monocalcium Phosphate), Dextrose, Xanthan Gum, Disodium 
Dihydrogen Pyrophosphate (to Promote Color Retention).

Fine Coat 5/16" Thin Straight Cut

6 x 5 lb Pack / 30 lbs per Case
 56210 05503-2

Allergen:  No



Amount Per 
1/2 cup     
Serving % Daily Value 1/2 cup serving = 1 vegetable 

Serving Size 2.3oz (64g) 1/2 cup servings/case = 212
Pieces Per 1/2 Cup 12
Calories 100
Calories From Fat 27
Total Fat 3 g 4%
Saturated Fat 0.5 g 3%
Trans Fat 0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 325 mg 14% Internal SKU:  63711860
Total Carbohydrate 16 g 6% Product Code:  100 56210 05505 4 
Dietary Fiber 1 g 4% Cut Size:  5/16"
Sugars 0 g Grade:  XLF
Added Sugars 0 g 0% Net Weight (LB):  30 
Protein 1 g Gross Weight (LB):  31.75

Pallet Pattern (ti x hi):  10 x 6
Vitamin D 0 mcg 0% Case Cube (ft3):  1.3
Vitamin A  (IU) 0 0% Case Dimensions (in):  16L x 12W x 11 11/16H
Vitamin C 2.2 mg 2% Shelf Life:  24 months
Calcium 10 mg 0%
Iron 0.3 mg 2% Gluten Free:  No
Potassium 200 mg 4% Kosher:  Yes  

Reconstituted Method (s) Temperature Time
Oven 450˚F 17 - 22 minutes
Convection Oven 400˚F 10 minutes
Fry Method 350˚F 2 3/4 minutes

Cavendish Farms Inc. Correspondence:
Contact:  Jeanette Erickson PO Box 1980
Phone:  701-252-5222 Jamestown, ND  58402-1980
Fax:  701-252-6863

Jamestown, ND  58401

Courier Address:
5855 3rd Street Southeast

Ingredients: Potatoes, Vegetable Oil (Contains one or more of the following: Canola Oil, Soybean Oil, Palm Oil, 
Hydrogenated Cottonseed Oil), Modified Potato Starch, Rice Flour, Corn Starch, Tapioca Dextrin, Potato Dextrin, Salt, 
Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Monocalcium Phosphate), Dextrose, Xanthan Gum, Disodium 
Dihydrogen Pyrophosphate (to promote color retention).

Fine Coat Thin Straight Cut Skin-on

6 x 5 lb Pack / 30 lbs per Case
56210 05505-2

Allergen:  No



Amount per 1/2 
cup serving* % Daily Value 1 serving = 2 patties = 1/2 cup

Serving Size 4.9 (138 g) 1/2 cup servings /case = Approx. 97  

Pieces Per Serving 2

Calories 260

Calories From Fat 126

Total Fat 14 g 18%

Saturated Fat 1 g 5%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg 0% Product Code:  100 56210 34500 1

Sodium 490 mg 21% Cut Size:  3.5" x 2.25" 

Total Carbohydrate 33 g 12% Pack Size:  6 x 5 LB 

Dietary Fiber 3 g 11% Net Weight (LB):  30

Sugars 0 g Gross Weight (LB):  31.75
Protein 3 g Pallet Pattern (ti x hi):  9 x 6    

Case Cube (ft3):  1.38

Vitamin D 0% Case Dimensions (in):  19.125L x 10.875W x 11.5H

Vitamin C 0% Shelf Life:  24 months

Calcium 10 mg 0% Allergen:  No

Iron 1 6% Gluten Free:  No
Potassium 437 mg 10% Kosher:  Yes  

Reconstituted Method (s) Temperature Time
Oven 450˚F 15 - 20 minutes
Convection Oven 450˚F 8 - 12 minutes
Fry Method 350˚F 2 1/2 -3 minutes

Cavendish Farms Inc.
Contact:  Jeanette Erickson
Phone:  701-252-5222
Fax:  701-252-6863

Jamestown, ND  58402-1980 Jamestown, ND  58401

Correspondence: Courier Address:
PO Box 1980 5855 3rd Street Southeast

Cavendish Farms Hash Brown Patties

6 x 5 lb Pack / 30 lbs per Case

Ingredients: Potatoes, Vegetable Oil (Contains one or more of the following: Canola Oil, Soybean Oil, Palm Oil, Hydrogenated 
Cottonseed Oil), Salt, Yellow Corn Flour, Dextrose, Disodium Dihydrogen Pyrophosphate (to Promote Color Retention).

56210 34500-2

* Per Food Buying Guide one serving portion (1/2 cup 
cooked vegetable) equals 4.9 oz (2 patties)



Amount Per 
1/2 cup     
Serving % Daily Value 1/2 cup serving = 1 vegetable 

Serving Size 2.3oz (64g)
Pieces Per 1/2 Cup 12
Calories 100
Calories From Fat 27
Total Fat 3 g 4%
Saturated Fat 0.5 g 3%
Trans Fat 0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 300 mg 13% Internal SKU:  63711862
Total Carbohydrate 17 g 6% Grade:  XLF
Dietary Fiber 1 g 4% Net Weight (LB):  27
Sugars 0 g Gross Weight (LB):  28.5
Added Sugars 0 g 0% Pallet Pattern (ti x hi):  10 x 7
Protein 2 g Case Cube (ft3):  1.19

Case Dimensions (in):  16L x 12W x 10 3/4H

Vitamin D 0 mcg 0% Shelf Life 24 months
Vitamin A (IU) 4.2 2%
Vitamin C 1.5 mg 2% Gluten Free:  No
Calcium 10 mg 0% Kosher:  Yes  
Iron 0.5 mg 2%
Potassium  250 mg 6%

Reconstituted Method (s) Temperature Time
Oven 450˚F 17 - 22 minutes
Convection Oven 400˚F 10 minutes
Fry Method 350˚F 2 3/4 minutes

Cavendish Farms Inc. Correspondence:
Contact:  Jeanette Erickson PO Box 1980
Phone:  701-252-5222 Jamestown, ND  58402-1980
Fax:  701-252-6863

Jamestown, ND  58401

Courier Address:
5855 3rd Street Southeast

Ingredients: Potatoes, Vegetable Oil (Contains one or more of the following: Canola Oil, Soybean Oil, Palm Oil, 
Hydrogenated Cottonseed Oil), Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, 
Folic Acid), Yellow Corn Meal, Salt, Modified Corn Starch, Spices, Garlic Powder, Onion Powder, Extractive of Paprika 
(Color), Dextrose, Guar Gum, Disodium Dihydrogen Pyrophosphate (to romote color retention).
CONTAINS: WHEAT

Flavor Crisp Select Spicy 3/8" Straight Cut

6 x 4.5 lb Pack / 27 lbs per Case
56210 35101-2

Allergen:  WHEAT

1/2 cup servings/case = 175
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